
 

 

 

ФОНД ДЕРЖАВНОГО МАЙНА УКРАЇНИ 

НАКАЗ 

25.06.2020                                      Київ                                  № 1097 
                                                                                     
 
Про видачу сертифікатів  суб’єктів 

оціночної діяльності  

 

 

Відповідно до  статті 19 Закону України «Про оцінку майна, майнових 

прав та професійну оціночну діяльність в Україні», згідно з пунктом 1 

розділу ІІІ  Положення про видачу сертифікатів суб‘єктів оціночної 

діяльності, затвердженого наказом Фонду державного майна України від 14 

березня  2002 року № 479, зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 28 

березня 2002 року за № 312/6600 (із змінами), за результатами  розгляду та 

перевірки  документів, поданих суб’єктами господарювання, 

 

 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Видати суб’єктам господарювання згідно з додатком  сертифікати  

суб’єктів оціночної діяльності. 

2.  Департаменту оцінки майна, майнових прав та професійної оціночної 

діяльності вжити заходів щодо оприлюднення цього наказу. 

      3. Контроль за виконанням цього наказу покласти на директора 

Департаменту оцінки майна, майнових прав та професійної оціночної 

діяльності. 

 

 

 

 

 

Заступник Голови Фонду                                                                 Андрій ЄГОРОВ 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток до наказу Фонду державного майна України  

25.06.2020 року № 1097                                 

                      

Перелік суб’єктів господарювання, яким Фонд прийняв рішення 

видати сертифікат суб’єкта  оціночної діяльності   

 

1. Кривов’яз Анатолій Сергійович (реєстраційний номер облікової картки 

платника податків 3139618396);   

2. КОЛЕКТИВНЕ ПІДПРИЄМСТВО ТЕРНІВСЬКЕ БЮРО ТЕХНІЧНОЇ 

ІНВЕНТАРИЗАЦІЇ  (ідентифікаційний код юридичної особи в ЄДРПОУ 

20292482); 

3. Літинська Оксана Володимирівна (реєстраційний номер облікової 

картки платника податків 3297516642);   

4. Нестерук Володимир Андрійович (реєстраційний номер облікової 

картки платника податків 2613514036);   

5. ПРИВАТНЕ ПІДПРИЄМСТВО «АКТИВ ІНВЕСТ» (ідентифікаційний 

код юридичної особи в ЄДРПОУ 34627728); 

6. ПРИВАТНЕ ПІДПРИЄМСТВО «МКК» (ідентифікаційний код 

юридичної особи в ЄДРПОУ 33593515); 

7. ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «МЕРКУРІЙ 

ПАРТНЕРС» (ідентифікаційний код юридичної особи в ЄДРПОУ 39456629); 

8. ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «ФІНПРАЙС» 

(ідентифікаційний код юридичної особи в ЄДРПОУ 35618761); 

9. ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 

«ЕКСПЕРТНА ГРУПА «ЮСТИЦІЯ - ТЕУ» (ідентифікаційний код 

юридичної особи в ЄДРПОУ 38078047); 

10. ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «ПЕРША 

ЗЕМЕЛЬНА АГЕНЦІЯ» (ідентифікаційний код юридичної особи в ЄДРПОУ 

38284170); 

11. ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 

«УКРАЛЬЯНС» (ідентифікаційний код юридичної особи в ЄДРПОУ 

37035526); 

12. ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 

«ЕКСПЕРТБЮРО» (ідентифікаційний код юридичної особи в ЄДРПОУ 

37918114); 

13. ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «ЛОКІ 

ПЛЮС» (ідентифікаційний код юридичної особи в ЄДРПОУ 43645213); 

14. Чорний Володимир Михайлович (реєстраційний номер облікової 

картки платника податків 1959904197). 

 

 

Директор Департаменту                                              Світлана БУЛГАКОВА 
 

 

 
 


